СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2013 г. 										№  23

Об утверждении максимальных размеров
предоставления земельных участков
под ИЖС и ЛПХ на территории
муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение

	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. №221-ФЗ «о государственном кадастре недвижимости»,  руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение  РЕШИЛ:

1. Утвердить максимальные размеры предоставления вновь формированных земельных участков на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение:
- индивидуальное жилищное строительство (ИЖС) – 1500 кв.м.
- личное подсобное хозяйство (ЛПХ) – 1500 кв.м.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

Глава муниципального образования					Р.А. Алёхин